
strindheim kirke 
- bydelens hjerte nr 3_09

“Visdommen er mer verdifull enn perler, av alle dine skatter er 
ingen som den.” Salomos ordspråk 3,15
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Mange har innvendinger mot religion og kristentro fordi de mener det strider 
mot våre dagers vitenskapelige verdensbilde. Det går da ikke an å tro på Gud 
nå – når vitenskapen har funnet ut nesten alt mulig? Slik tenker du kanskje. 

Kristendom + vitenskap = sant?

Hva gir varig verdi? 
De fleste er vel enig i at det finnes ting 
som er viktigere enn materielle goder. Vi 
ønsker å ha en trygg økonomi, at vi slip-
per å snu på hver en krone. Men når dette 
er på plass, betyr vennskap, det at noen 
bryr seg om oss, mer enn å være rik på 
jordisk gods. I vårt velferdssamfunn viser 
det seg at ensomhet er en av de store 
folkesykdommer!
I bibelen er det minst to ting som vur-
deres høyere enn penger: 
Kjærlighet – og visdom. 
Hør bare! I Salomos høysang står det: 

”Om noen gav alt han eide for å vinne 
kjærligheten, ville han bare møte forakt.”  
Paulus skriver: Størst av alt er 
kjærligheten.
I Salomos ordspråk 3,15 sies det om 
visdommen: Visdommen er mer verdifull 
enn perler, av alle dine skatter er ingen 
som den.”
I det nye testamentet er Jesus omtalt 
som ”logos”, det indre, bærende element 
i all skapning. Han er visdommen. 
Han er skatten over alle skatter! 

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

Etter en sesong med vinteridrett både sent 
og tidlig, er det lett å miste perspektivet for 
hva som egentlig er av betydning. 
I vinter har vi på nytt lært at det ikke skal 
mer enn en skotupp til for å skille hel-
ten fra taperen, og snøen har ikke forlatt 
grasmatta før vi er i gang med det aller 
viktigste, fotballen. Pave Johannes Paul 
den II skal vissnok ha sagt at ”av alt det 
som er uviktig, så er fotball det viktigste”. 
Det er skremmende å erkjenne at det er vi, 
publikum, som bestemmer hva som skal 
få heder og ære, og hva som skal overses 
og glemmes. Vi legger også merke til at 
når favorittlaget havner i nedre del av 
resultatlista, så lider de fotballfrelste og 
krever at treneren må gå, ”dette kan vi ikke 
leve med”, selv om laget er blant landets 
10 beste.  Man kan spørre seg hvorfor det 
er så viktig å være best, og så uutholdelig 
når andre er bedre, selv om det bare er i 
”lek”.  Men, når alt kommer til alt, kanskje 
vi skal være glade for at kampen utspilles 
på gressmatta og i skisporet, og ikke med 
kuler og granater i en utbombet by.

For ca. et år siden ble en nær kjenning 
ansatt som vikar i hjemmehjelpstjenesten.  
Arbeidet gikk ut på å hjelpe eldre og uføre 
med de daglige nødvendigheter. Sørge for 
at de fikk mat, kom seg ut av senga, fikk 
vasket og stelt seg. Han ble i løpet av noen 
hektiske uker realitetsorientert på en 
temmelig brutal måte. Vi vet alle at rik-
dom og høy levestandard er ingen garanti 
for å unngå ensomhet og lidelse, likevel 
er det tøft å møte det på nært hold i store 
doser, midt blant oss. Det er imidlertid 
liten heder og ære å hente når man gir sin 
neste en håndsrekning på denne måten, 
selv om det vanker godord og smil in-
nimellom. En kan spørre seg hvorfor ingen 
står på ”tribunen” og heier på sosialarbei-
dere, hjemmehjelpere og de som deltar i 
besøkstjenesten? 
Mon tro om ikke vår tids største utfordring 
er å mestre kunsten å sette alt i det rette 
perspektiv. Dette er særdeles vanskelig for 
den som ikke har noen faste holdepunkter?

Nils Kr. Rossing
Leder for menighetsrådet

Når de ”små” ting blir store

tekst: erik dahl       

Likevel er det et tankekors at mange kjente 
vitenskapsmenn er religiøse. Isaac Newton, som 
oppdaget tyngdekraften, var en sterkt troende. 
Atomfysikere som Niels Bohr og Albert Einstein 
hadde religiøse forestillinger. 
Selv den multihandikappede Stephen Hawking, 
kanskje vår tids største fysiker, stiller seg åpen for 
at Gud kan finnes. Hvordan kan dette ha seg?

Jeg er selv fysiker. Da jeg studerte – for snart 
førti år siden – var mange vitenskapsmenn og 
kvinner avvisende til religion. Det er faktisk i ferd 
med å snu seg, og i dag regnes slike spørsmål 
som en viktig utfordring i fysikken, ved siden av 
oppgavene med å skaffe penger til dyre eksperi-
menter og å få flere kvinner inn i fysikkforsk-
ningen. Man er blitt mer ydmyk enn før. Kanskje 
henger det sammen med at jo dypere man har 
gått inn i virkeligheten, jo mer innser man at 
man ikke vet. For eksempel består bare 5% av 
universet av atomer slik vi kjenner dem, mens 
22% er såkalt mørk materie og 73 % er mørk 
energi. Mørk materie kan muligens bestå av 
”elektroner uten ladning”, såkalte neutrinoer, 
men det er mange andre teorier òg. Mørk energi, 
på en måte det omvendte av tyngdekraften og noe 

som gjør at universet utvider seg stadig fortere 
– ja, det aner vi ikke hva er for noe.  

Er det plass til Gud i et slikt verdensbilde? 
Ja, hvorfor ikke?

Ikke alle fysikere er enig i at det finnes en Gud. 
Men man begynner å ane at det ikke er umulig. 
Stephen Hawking sier riktignok at et univers 
som utvider seg, setter grenser for når Gud 
skapte det. Han mener at det tomme rom ikke 
er så tomt likevel, men at det består av tett i 
tett med ørsmå ”sorte hull”. Vi kan ikke se dem, 
for lyset unnslipper ikke fra dem. Men kanskje 
lagrer de våre tanker. Et menneske samler ti 
milliarder gigabytes informasjon i løpet av sitt 
liv. Kanskje er alt dette lagret i rommet rundt 
oss? Det virker utrolig – men det er altså ikke 
lenger helt utenkelig. 

Men la oss komme ned på jorda. For meg er det 
ikke så viktig å finne forklaringen på alt dette. Jeg 
vet at Jesus bor i hjertet mitt. Det bygger på tro 
– en merkelig overbevisning som har dannet seg 
gjennom mange år. Det er nok for meg.
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også, ville vi få vandrepokalen til odel og eie. 
Derfor var spenningen stor! Vi stilte med tre 
lag fra Strindheim, og ivrige MILKere som 
var med og organiserte. Alle tre laga vant 
en kamp, men det ene laget vårt ”Eastside 
Allstar”, viste seg å skille seg ut. De vant 
både over Byåsen, Hoeggen, og til slutt var 
det sluttkamp med Charlottenlund. Vi hadde 
kjempebra heiagjeng og stemningen var stor! 
Jeg har et aldri så lite konkurranseinstinkt, 
så jeg tok vel av i takt med spenningen! Og så 
vant vi! Selv sier noen fra laget at; ”seieren 
var grunna godt samarbeid, god moral og 
godt samhold, og at laget hadde ”vinnerska-
lle”.  De hadde lyst på pokalen og spilte for å 
vinne! ”. Milkerne som var lagledere får også 
mye av æren fra spillerne. Pokalen vil etter 
hvert få en godt synlig plass i kirka vår!

PERLEN
Det neste store høydepunktet denne våren 
var musikalen Perlen. Både kor, rap, drama-
stykker og dans skulle øves inn. Jeg fikk 
se inn i masse kreativitet og dyktighet! Og 
smilemusklene fikk jeg mye bruk for; det var 
sikkelig koselig å høre all den flotte san-
gen! Og så flott å se når rett person får rett 
oppgave; da blir det bra! Samtidig må jeg 
innrømme at jeg innimellom så litt mørkt 
på hvordan dette ville gå, ikke alt satt på 
plass fra først stund!  Men prosessen gikk 
fremover, og med de siste øvingene begynte 

det å sitte! Og jeg tror jeg kan si at musika-
len ble en suksess! Men det hadde aldri gått 
uten kjempeinnsats fra alle konfirmantene, 
og alle de flinke ungdomslederne vi har her 
i kirka! Og det var flott å se hvordan budska-
pet om Espen, som til slutt tror han finner 
det han leter etter, ble formidla. Det er det 
jeg aller mest håper på for konfirmantene; 
at de tar var på denne perla, at Jesus får 
være en del av livet!  Jesus med den enorme 
kjærligheten til hver eneste en av oss, en 
kjærlighet som gikk i døden for oss! 

GUDS NÆRHET	
Sist, men ikke minst: På de to første helgene 
i mai fikk jeg se og oppleve konfirmantene 
i full blomst! Å se og møte disse 60 spente, 
glade, flotte ungdommene på konfirma-
sjonsdagen var en stor glede for meg! Og da 
konfirmantene kom frem, knelte ned, og ble 
bedt for, var det masse høytid og en sterk 
stund for mange, tror jeg! Gud var nær!
Jeg skulle bare hatt så mye mer tid sam-
men med dem! Jeg kan ikke skryte av at alle 
navnene satt da jeg som siste forberedelse 
før de skred inn i kirka skulle dele ut bønne-
korta! Men jeg vil huske mange, mange an-
sikter av konfirmanter som jeg er takknem-
lig for å ha blitt litt kjent med! Tusen takk!
Og takk til dere gode kollegaer som jeg har 
fått dele dette konfirmanthalvår med! 

Ja, for det har det vært; en flott opplevelse! 
Jeg har møtt 60 hyggelige, tillitsfulle, 
respektfulle ungdommer!! Og med masse 
liv og engasjement! Absolutt ikke på ytter-
kanten  av ”utfordrende”- skalaen! Kanskje 
er det noe med gode oppvekstvilkår på 
Strindheim eller er det noe annet? Det vil jeg 
nok få mer klarhet i etter hvert som jeg får 
mer tid her i Strindheim menighet.

GRUNNSTAMMEN OG HJELP TIL DE SOM 
TRENGER DET MEST
Konfirmantenes vårsemester har vært 
prega av mye leik og moro, sosialt fel-
lesskap, og utfordringer! Fredagsklubben, 
Ubben, har vært grunnstammen i opplegget. 
Men konfirmantene har også fått undervis-
ing i diakoni og prøvd det ut i praksis ved å 
samle inn penger til Kirkens Nødhjelp. I år 
gikk pengene til land som opplever hardest 
å være rammet av klimaendringene, f.eks 
ved å bygge ut vanningsanlegg der tørken 

er uutholdelig, eller gi hjelp der flommer 
rammer hardere enn noen gang før. Det var 
flott å ha med også konfirmantenes foreldre/
foresatte. Vi er stolte over å ha fått inn over 
40 000 kroner. 

VOLLEYBALLMESTERVERK!
Hvis vårsemesteret skulle fremstilles som 
en kurve, vet jeg ikke helt hvordan den 
ville sett ut, for jeg opplevde mer enn ett 
høydepunkt! Først var det volleyballturner-
inga! Som vi vant! Strindheim konfirmantene 
har vunnet volleyballturneringa i prostiet 
to ganger før. Så hvis vi vant denne gangen 

 Med liv og lyst!tekst: Reidun Woie Kleveland 
foto:   strindheim kirke          

I januar begynte en ny prest i Strindheim. Hun var veldig spent på 
hvordan de 60 ungdommene hun skulle ha ansvar for var! Før hadde 
hun blitt kjent med konfirmanter fra Strinda, Tempe, Bratsberg, 
Byåsen,Tiller, Klæbu og  nordnorske konfirmanter fra  Steigen. Men 
hvordan ville de være i Strindheim? Det skulle vise seg å bli en flott 
opplevelse for henne!



tekst: eldbjørg dahling, hedda elise saari og Maria Bondhus 
foto:   kirsten stangvik           
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Slike ungdommer vil Strindheim kirke ha!

De har gjennomgått  både MILK, (Mini Leder 
Kurs) og LIV (Leder i Vekst), og  har vært 
ungdoms-ledere siden de gikk i tiende klasse 
på ungdomsskolen.  Nå går begge i 2. klasse 
på  videregående, almenfaglig linje. Maria 
går på KVT, mens Hedda går på Strinda vide-
regående skole. De har mange ulike interesser, 
men troen på Gud deler de. De er begge åpent 
kristne og har et nært vennskap. Gjennom å 
delta i kirkelig virksomhet, og i samarbeid  med 
andre, får de verdifull erfaring samtidig som de 
gjør et viktig arbeid.

DETTE VIL MARIA FORTELLE OM SEG SJØL:
Mitt navn er Maria. Jeg har i grunnen alltid vært 
kristen. Fra jeg var lita, har mamma og pappa 
tatt meg med til Salem. Der har jeg sunget i 
familiekoret og er nå aktivt med i ungdomsar-
beidet Solid. Faren min kommer fra Rovde 
på Sunnmøre, og jeg er døpt i Rovde kyrkje. 
Gjennom konfirmasjonsforberedelsene ble jeg 
sterkt knytta til Strindheim kirke. Der har jeg 
gått på søndagsskolen, og jeg har vært med 
på skolegudstjenester. Gjennom MILK-kurs 
ble grunnlaget for lederoppgaver lagt,  senere 
utviklet gjennom LIV-kurs. Jeg trives kjempe-
godt, og har blitt mye bedre kjent med meg selv 
gjennom de forskjellige lederkursene og de 
forskjellige ansvarsoppgavene jeg har fått. Per 
dags dato synger jeg i Strindheim TenSing, er 
søndagskolelærer og ungdomsleder. Strindheim 
kirke betyr mye for meg, og en viktig grunn til 
det, er at dette er plassen som binder meg og de 
andre ungdomslederne fra 91-kullet sammen.

JEG HETER HEDDA
Jeg ble døpt to år gammel i Slettebakken kirke i 
Bergen. Her var jeg mye, og jeg husker spesielt 
godt søndagsskolen. Barnetroen min ble nok 
mye utviklet her. Jeg sang i barnekorene Knøt-
tene og Stjernegnisten.  Da jeg flyttet til Grans-
herad, en liten bygd i Telemark, var ikke kirken 
en naturlig del av livet til mamma, og dermed 
ikke for  meg heller. Vi ble kjent med mange 
Bahaier der, og jeg lærte dermed mye om tro 
på  denne tiden også, men ikke gjennom kirken. 
Mot slutten av barneskolen og begynnelsen av 
ungdomskolen hadde jeg bestemt meg for at 
jeg ikke ville tro på Gud mer. Dette førte til at 
jeg ikke meldte meg på konfirmasjonsunder-
visning. Etter at vi flytta til Trondheim, ble jeg 
med i Strindheim TenSing, og jeg var nysgjerrig 
på hva vennene mine fikk del i gjennom konfir-
masjonsforberedelsene. 
      Det ble klart for meg at jeg ikke kunne slippe 
troen. Steinar hadde sett meg vandre rundt i 
kirken og takket være han fikk jeg lov til å bli 
leder. (Steinar Leirvik var prest i Strindheim kirke 
på den tida). Dermed meldte jeg meg på MILK. 
(Mini Leder Kurs) Senere ble det LIV ( Leder i 
Vekst). Gjennom kursene har jeg lært mye, både 
om meg sjøl, tro og vennskap. LIV-kurset har nok 
utviklet meg mest. Her møtte jeg utrolig flotte  
mennesker, ble kastet ut i forskjellige situasjoner 
og lærte å takle dem. Det er vanskelig å fortelle 
om alt dette  i noen korte setninger.  Jeg må bare 
oppfordre alle som kan, til å bli ledere.
      Nå har jeg bestemt meg for at jeg vil kon-
firmeres også. 

I dette nummeret av Menighetsbladet har vi  fått to ungdomsledere i  Strindheim 
kirke til å presentere seg sjøl. Slike ungdommer som Hedda Elise Saari og Maria 
Bondhus er en viktig ressurs for kirka. Så slike ungdommer vil vi gjerne ha 
mange av.  
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Tove  Alseth  Østmo, 45 år
Bromstadekra 12f, 
7046 Trondheim
kantineansvarlig

Tonje Alseth Østmo, 18 år 
Bromstadekra 12 f,
 7046 Trondheim
Skole/Lærling som barne- 
og ungdomsarbeider. 

Ane Kristin K. Sundnes, 38 år 
Veimester Kroghs gate 10, 
7052 Trondheim
sykehusprest

Edel Anny Skaalvik, 59 år
Aasta Hansteens vei 20 E, 
7046 Trondheim
Ergoterapeut

Kari Helene Gudmundset 
49 år, Bromstadekra 22, 
7046 Trondheim
Hjelpepleier, sykepleier, 
barne- og ungdomsarbeider. 
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Kirkevalget 2009 – 13. og 14. september Hvem leser menighetsbladet?
Leser du vanligvis menighetsbladet? Dette spurte konfirman-
tene folk i menigheten om da de samlet inn penger til Kirkens 
Nødhjelp en tirsdag i slutten av mars. Bortimot hundre svarte 
på dette og andre spørsmål om vårt menighetsblad. 

Litt under en fjerdedel sier at de kaster bladet med det 
samme, men like mange leser alt som står der. Halvparten av 
de spurte leser ett og annet, kanskje mest om barn og unge, 
og om arrangementer i menigheten. Noen ganske få leser 
andaktsstoffet først. 

Det er store forskjeller ut fra hvilken aldersgruppe man til-
hører. De som er mest interessert i menighetsbladet, er nok 

de over sytti. Av dem svarte alle at de leser det, og tolv av fjorten sa at de leser alt som 
står der. De to siste leser ett og annet. Minst interessert i bladet – og menigheten i sin 
alminnelighet – ser ut til å være de som er født mellom 1960 og 1980. I denne gruppen 
virker de aller fleste nokså likegyldige, selv om de kikker i menighetsbladet en gang i 
blant. 44% av dem sier at de aldri går i kirken, 38% går én eller to ganger i året, mens 
18% av denne gruppen er i kirken mellom tre og ti ganger i løpet av et år. Ingen av de 
spurte mellom 30 og 50 går regelmessig i kirken.

Folk ble også bedt om å si hva de synes om bladet. Fargevalg og bildebruk fikk høy 
score. De unge synes det er greit med liten skrift, mens de eldste vil ha større boksaver. 
I og for seg ikke så veldig overraskende.

TOVE, et ja-menneske
Hvis du kommer innom Strindheim kirke, kan du nesten ikke 
unngå å møte Tove Østmo. 
Det måtte i så fall være hvis du kom mellom 09.00 – 14.00 på 
en hverdag, for da er hun nemlig på sin egentlige jobb.
I Strindheim kirke er det ikke bare gudstjeneste hver søndag 
kl. 11.00, det er aktivitet i kirka både nesten hver ettermiddag 
og kveld. For å organisere dette trengs det innsats fra frivillige, 
og det kan det være vanskelig å dekke behovet mange ganger. 
Hva gjør vi da? Jo, vi spør Tove. Hun sier ja til det aller meste, er dåpsvert, kirketjener-
vikar, har ansvaret for kirkekaffe, baker og vasker om nødvendig. Hun er aldri redd for å 
ta på seg noe hun ikke har gjort før, hun setter i gang, og løser oppgavene med glans.
Ungdomskoret TenSing hadde bruk for en voksen leder og koordinator i vår, blant annet 
fordi de manglet en fast dirigent. Tove trådte til, og det viste koret å sette pris på. 
De tipset Byavisa, og Tove fikk ukas blomsterhilsen, hederlig omtale og ble avbildet i et 
av april-numrene av avisa.
Vi spøker med at Tove kunne overtatt jobben til hvem som helst i kirka.     

Valgkort:
I år sendes det ut to valgkort. Ett for 
stortingsvalget og ett felles for valg på 
menighetsråd og bispedømmeråd. 
Valgkortene vil bl.a. inneholde sted og tid-
spunkt for valgene. Vær klar over at valget 
på menighetsråd og bispedømmeråd den 
14. september er lokalisert på samme sted 
som stortingsvalget, men ikke i samme 
lokale. De som sogner til Strindheim 
menighet, men tilhører en annen valgkrets 
enn Strindheim for stortingsvalget, får 
likevel anledning til å foreta alle valg på 
samme sted. 
Eksempel: Du tilhører Strindheim menighet, 
men tilhører Eberg valgkrets for stortings-
valget. Ditt valglokale er da Eberg skole. Du 
vil i tillegg finne lokalet for menighetsråds- 
og bispedømmerådsvalget for Strindheim 
menighet på samme sted. Tilsvarende er 
Strindheim skole valgstedet for de som 
tilhører Strindheim valgkrets. Følg de anvis-
ninger som står på valgkortet.

I tillegg blir det anledning til å avgi stemme 
i Strindheim kirke etter gudstjenesten 
13. september.

Forhåndsstemming:
Vi minner om at forhåndsstemming vil 
kunne skje fra 10. august til 11. september i 
kontortiden ved menighetskontoret i 
Strindheim kirke.
Valgfunksjonærer: Vi trenger fortsatt funk-
sjonærer for å betjene valget. Det skal 
minst være tre personer til stede i valg-
lokalet under hele valget. Valgfunks-
jonærene vil få godtgjort en timebetaling. 
De som ønsker å stille som valgfunksjo-
nærer, tar kontakt med menighetskontoret. 
Tlf: 73 89 11 60, 
E-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no 

Møt opp og stem:
Frammøtet ved forrige menighetsrådsvalg 
var ca. 2,5 %. Denne gangen er målsetningen 
hele 13 %. Møt derfor opp og avgi stemme. 

Bente anne g. Dahl, 51 år
Konsul Lorcks gt. 11, 
7044 Trondheim	
Helsesøster, praktisk pedago-
gisk utdanning. Lærer på KVT.
 
Hilde Jørgensen, 41 år
Håkon Herdebreis vei 2, 
7046 Trondheim. 
Lærer

Amanouel Merkhaey, 48 år
Tingveien 33 A,
 7046 Trondheim
Mekaniker, uføretrygdet.

Hedda Elise Saari, 18 år 
Granåslia 22, 7047 Trondheim
2 år på Strinda videregående 
skole, studiespesialiserende.

Eldbjørg Dahling, 75 år.
Olav Magnussons vei 1, 
7046 Trondheim
Pensjonist fra Televerket. 

Listen over kandidatene til menighetsrådsvalget er nå klar. En takk til alle 
som har sagt seg villig til å stå på listen og til valgkomiteen som har gjort en 
flott jobb med å rekruttere kandidater. Det har ikke vært enkelt å 
prioritere listen med så mange gode kandidater. Nå er det opp til dere 
velgere å bestemme den endelige rekkefølgen.

Bjørg Løseth, 78 år
Stallmesterveien 11, 
7046 Trondheim
Pensjonist, tidl. syke
pleier/sykepleielærer.

Stine Holm Alsvik, 18 år
Bromstadvn.20 A, 
7045 Trondheim 
Skolelev 

Bjørn Edin Røe, 72 år
Bromstadekra 45d, 
7046 Trondheim
Pensjonert professor/arkitekt

Gå inn på www.strindheimkirke.no 
for å se forslagsstillerne til lista og 
hvilke tanker den enkelte kandidat 
har om menighetsarbeidet.



Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.

Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlystsenter

Gerd Løberg
fotterapeut

tlf. 934 19 487

    P
ersaunet Helse- og velferdssenter GULBYGGET

Det blir basar også i år  
Planen er å ha basar  fra 4. til 6. 
november.  Også i år trenger vi 
gevinster til gjennomgangslotteri, 
årer og tombola, så det er bare å 
gå igang med strikking, sying, 
hekling, snekring og mer til!  
Vi vil også trenge loddselgere og 
kjøkkenhjelp, men det kommer vi 
tilbake til.
Sett av dagene 4. til 6. november 
til besøk i kirka, så får vi også i år 
til en basar som gir kirka midler 
til videre gjennomføring av alle de 
aktiviteter som skjer der!

HYGGETREFFene TIL HØSTEN
begynner torsdag 27.aug. kl.12.00. 
Vi har hyggetreff hver annen 
torsdag frem t.o.m. 3.des. Pro-
grammet er under planlegging, 
så foreløpig kan vi ikke si så mye 
om det. Men vi kan si litt om hva 
som vanligvis skjer på Hyggetreff. 
Vi begynner kl.12.00 med en kort 
andakt før vi spiser formiddags-
mat sammen. Vi betaler litt for 
maten. Deretter blir dagens 
tema presentert; det kan være et 
kåseri, mini-konsert, nyttig infor-
masjon om offentlige tjenester og 

lignende. Ellers har vi allsang og 
en enkel gratis-utlodning. 
Om høsten har vi et stort Jubel-
treff sammen med menighetene 
på Strinda, Berg, Ranheim og 
Charlottenlund. De siste årene 
har dette treffet blitt holdt på 
Kvilhaugen Gård. Da har vi gjerne 
ekstra program og god mat. 
Vi betaler inngangspenger på 
Jubeltreff. Høstens store treff blir 
8.okt. og vi håper å ha mer infor-
masjon om det i neste nummer.
I november har vi basar i Strind-
heim, 4.-6.nov. Det blir da for-
middagstreff både torsdag 5. og 
fredag 6.nov. 
Leder av Hyggetreffene er diakon 
Sølvi Rise. Ta gjerne kontakt med 
henne på menighetskontoret hvis 
du vil vite mer.

BARNEKORENE I MENIGHETEN
Vi har 2 barnekor i Strindheim: 
Coras Venner for barn i 1.-3.
klassetrinn og Valentinerne for 
barn i 4.-7.klassetrinn. Øvingsdag 
for begge korene er onsdager, 
Coras Venner kl.17.30-18.30, 
Valentinerne kl.18.45-19.45.
Oppstart til høsten blir onsdag 
26.aug. Kontaktperson for korene 
er menighetspedagog Elisabeth 
Bekken Hauger, som treffes ved 
å ringe menighetskontoret. Vi har 
plass til nye barn i begge korene 
– velkommen.

FREDAGSKAFFE
Det er fredager også i sommer! 
Derfor kan du i hele sommer ta 
deg en tur til kirka hver fredag 
mellom kl.11 og 12 for å prate, 
drikke kaffe og spise vafler! Ta 
gjerne med en nabo. PS Dette er 
billigere enn å gå på kafé….

NYTT FRA                STRINDHEIM KIRKE

Sokneprest: Jan Øyvind Grøm
Tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

Kapellan: Reidun W. Kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

Daglig leder: Rigmor Hølmo
Tlf 73 89 11 60
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

Soknediakon Sølvi Rise 
Tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

Kantor Erlend Os

Menighetspedagog og prosjektleder 
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

Kirketjener Vitali Linevski
Tlf 40 04 83 27
Vitali.linevski@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder 
Nils Kristian Rossing
Tlf 73 91 22 04, n-kri-ro@online.no

Ansatte i strindheim kirke:

10  www.strindheimkirke.no    

Tlf.: 73 98 63 25

UNGDOMSTINGET 2009
Maria Bondhus og Hedda Elise Saari var deltakere på Ungdomstinget 
for Nidaros bispedømmeråd på IMI Stølen, 20.-21.mars,  Her er hva 
de har å fortelle fra den helga:  På programmet sto både åpen taler-
stol, biskopens time og valg av representanter  til ungdomsrådet 2009. 
Lørdag var satt av til å lære om andre religioner. Vi fikk besøk av tre 
representanter fra religionene Islam, Buddhismen og Bahai. Sistnevnte 
var det minst kunnskap om, og derfor lærte vi kanskje mest om den 
religionen. Under hele helga kunne samtaler om ulike tema innenfor 
kristendom og andre religioner bli hørt rundt bordene og i sofakroken.  
Så det var tydelig et tema deltakerne syntes var interessant. Helga var 
både lærerik og morsom. Vi fikk nye venner, opplevelser og lærdom 
som vi tok med oss hjem inn i hverdagen og til kirka.
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DØPTE
05.04.	M ina Magreta Skarstad (døpt Rørvik)
11.04.	F rederick Johnsen
26.04.	S andra Bragstad-Larsen (døpt Lade)
26.04.	M aria Aasheim Ness
26.04.	I ngrid Svaan
03.05.	H enrik Wik Tollaksen (døpt Bakke)
21.05.	H eine Fjørtoft
21.05.	E mil Juel Meland
24.05.	G reger Lund Winsnes
24.05.	L ucas Spjøtvold Lyse (døpt Lade)

DØDE
01.03.	R olf Brevik
04.04.	 Valborg Schei Rønning
13.04.	G unvor Fridén
18.04.	E lse Stallvik
28.04.	E dvin Walther Horn
04.05.	A rne Basmo
18.05.	G udrun Magdalene Hagen
21.05.	T orleif Antonsen
22.05.	A rnfinn Berntsen
26.05.	G reta Svarholt
26.05.	R eidun Synnøve Nordvik

14. JUNI 2. SØNDAG ETTER PINSE
Luk.16, 19-31
Familiegudstjeneste med dåp 
kl.11.00. Vikarprest Oddny C. 
Andresen. Blomsterdag.

21. JUNI 3. SØNDAG ETTER PINSE
Luk.14, 16-24
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00. 

28. JUNI 4. SØNDAG ETTER PINSE
Luk.15, 1-10
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00. 
Sokneprest Grøm.

5. JULI 5. SØNDAG ETTER PINSE
Jak.4, 11-12
Gudstjeneste med dåp kl.11.00. 
Sokneprest Grøm.

12. JULI 6. SØNDAG ETTER PINSE
Luk.5, 1-11
Gudstjeneste på Kuhaugen kl.11.00. 
Sokneprest Grøm.

19. JULI 7. SØNDAG ETTER PINSE
Matt.5, 20-24 (25-26)
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00. 
Sokneprest Grøm.

26. JULI 8. SØNDAG ETTER PINSE
Mark.8, 1-9
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00. 
Vikarprest Gaute Granlund.

2. AUGUST 9. SØNDAG ETTER PINSE
Matt.7, 15-20
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00. 
Kapellan Woie Kleveland.

9. AUGUST 10. SØNDAG ETTER 
PINSE
Salme 8, 4-10
Gudstjeneste med dåp kl.11.00. 
Kapellan Woie Kleveland.

16. AUGUST 11. SØNDAG ETTER 
PINSE
Luk.19, 41-48
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00. 
Prost Tora Samset.

23. AUGUST 12. SØNDAG ETTER 
PINSE
Luk.18, 9-14
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00. 
Sokneprest Grøm.

30. AUGUST 13. SØNDAG ETTER 
PINSE
Mark.7, 31-37
Gudstjeneste med dåp kl.11.00. 
Kapellan Woie Kleveland.

6. SEPTEMBER 14. SØNDAG ETTER 
PINSE
Luk.10, 25-37
Familiegudstjeneste med nattverd 
kl.11.00. Semesterstart. 
Sang: Barnekorene.

13. SEPTEMBER 15. SØNDAG ETTER 
PINSE
Salme 116, 12-16
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00. 
Kapellan Woie Kleveland.

20. SEPTEMBER 16. SØNDAG 
ETTER PINSE
Matt.6, 24-34
Gudstjeneste med dåp kl.11.00. 
Prostiprest Gudmestad.

Endringer kan forekomme
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